Associativos Populares e Solidários, sediado no Centro Público de Economia Solidária, implantado no
Território Portal do Sertão e Sisal do Estado da Bahia, de acordo com as especificações e obrigações
constantes do Edital de Seleção n. 008/2024. Prazo:  03 (três) anos, a partir da sua assinatura. Preço:
valor global R$ 4.150.099,88 (quatro milhões, cento e cinqüenta mil, noventa e nove reais e oitenta e oito
centavos)

4. METODOLOGIA UTILIZADA PARA O ACOMPANHAMENTO, MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

A Comissão de Monitoramento e Avaliação,  ao planejar  as suas ações,  objetivou propiciar  ambiente
favorável à elaboração e entrega, nos prazos e datas pré-estabelecidas pelas Organizações Sociais, os